
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број: 43/2019 

 

 На основу члана 38, став 1, тачка 18 Статута Удружења одбојкашких судија 

Србије, као и члана 6 б Пословника о раду Председништва Удружења одбојкашких 

судија Србије, Председништво је, на електронској седници одржаној 14. септембра 

2019. године, донело 

 

О Д Л У К У 

О ОДРЖАВАЊУ СЕМИНАРА  

 

 1. Семинар за судије Групе I, Групе II и Групе III одржаће се на начин одређен 

овом Одлуком, укључујући и судије Групе IV који су претходне, 2018/2019. такмичарске 

године, били на листи судија Прве „Б“ лиге. 

 Ова одлука се примењује и на контролоре – делегате са листа контролора – 

делегата Суперлиге, Прве лиге и Прве „Б“ лиге. 

  2. Семинар ће се, у складу са иновативним приступом, а у тренду 

модернизације и рационализације, пратећи развој технике и технологије, одржати 

online. 

Свим судијама и контролорима – делегатима на које се ова одлука односи ће се 

доставити материјал у виду презентација. Судије и контролори – делегати су дужни да 

проуче достављени материјал.  

 3. Председништво УОСС ће током сезоне заказати једнодневно саветовање - 

семинар у току такмичарске године, када то буде опортуно.  

4. Ова одлука се објављује на сајту УОСС. 

 5. Ова одлука се доставља свим одредивим лицима на које се односи. 

                 Председник УОСС 

Београд, 14. септембра 2019. године 

             Владимир Симоновић 


